АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июня  2018  года						                              №  119
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в  Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля  2016 года № 189  «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в городском поселении «Забайкальское»

[bookmark: _GoBack]
    	В соответствии со статьей 34 Устава городского поселения «Забайкальское», в целях приведения правовой базы городского поселения «Забайкальское» в соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 189 «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в городском поселении «Забайкальское» следующие изменения:
1.1.Наименование муниципальной услуги по всему тексту постановления и административного регламента изложить в следующей редакции: «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  городского
поселения «Забайкальское»                                                       О.В. Писарева